
UCHWAŁA NR XXIII/162/2017
RADY GMINY KRASNYSTAW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z póź. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasnystaw,

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasnystaw, na okres 
od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Krasnystaw klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Krasnystaw na okres od

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum nr 3 z siedzibą w Krasnymstawie przy ul. Krakowskie Przedmieście 38 włącza się do 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Stanisława Konarskiego z siedzibą w Krasnymstawie przy ul. Krakowskie 
Przedmieście 38 na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Stanisława Konarskiego w Krasnymstawie rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 3 im. Stanisława Konarskiego

w Krasnymstawie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum nr 3 w Krasnymstawie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krasnystaw.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Berbeć

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1778



�

��������	
��



��
�������
��
������������


����
�����
������� ��


�
����
�!
�����
���
�"





#$��
��%��
&'($�������
��	)�
&��� �������
&�����������
&��%�
����*
������� ��
����
+�����%
�(���)�
&'($�������
��	)�
&��� �������
&�����������
&��%�
����*


������� ��
��
�	�%�
��
����

���%,���
���
�"
��
����
-
��%�&���
��.
�"


������%
�(���'
��	���
��/


0&"
 �����
��	���

1��%�
��%���(�
��	���





��	
��	�$��
������!
 ��	
��	�$��
��!���.


��� �����	�
���	���	��

���������	�	���	������������

������������	�������

����������		�
������	��

���		�
������	������

�������	��	����	�

��������

������ ��

!�����

� ��" ���

�������	��	����	�

��������

������ ��

!�����

� ��" ���

#�� �����	�
���	���	��

���!		���� ��$%�������%��

���	&��������

������������

�����������	������

'	��(����

�	&��� ��

�()��	��	�������	*��	�

�()��	�+(���*��	�

�()��	�������	�

�����������������	��

'	��(����

�	&��� ��

�()��	��	�������	*��	�

�()��	�+(���*��	�

�()��	�������	�

�����������������	��

,�� �����	�
���	���	����,�

�����	����	�	����	���������

����	�����	����

�����������	�������

��������������� �!�"���
����#�

�����������

!�	��	�

'	) ������

-�*����

����� ��	��

�����������

!�	��	�

'	) ������

-�*����

����� ��	�

.�� �����	�
���	���	��

�����������	�����	��������

��/	���%������0�)���

$�%�
&���'�(�)��#��

�����������	������

/	���%�����0�)��

/	���%�����/	���

����������

1	��� ��

+	��2�

'	�	����������	��

/	���%�����0�)��

/	���%�����/	���

����������

1	��� ��

+	��2�

'	�	����������	�

3�� �����	�
���	���	��

�����	����	�	���"	�	������*�������

���������

���*��#��

����������		�
������	��

������

4�� ����������

$�	��������

������	�

� �����

������

4�� ����������

$�	��������

������	�

� �����

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1778



��

�

��������	
��



��
�������
��
���������
���


����
�����
������� ��


�
����
!
�����
���
�"





����� ���	�� 
��������	�� 
����� ������ ���������� 
����	���	�� ��������� �� ����� ����	�	�����	�� 
����	���	�� ���������
��������	���

� ������	�� 
�������	�� ����� �����	�� ������ ����	�	�����	�� 
����	���	�� ��������� �� ����� ����	�	�����	�� ��������� ��� ������

���������� !�"��#���������$������
���� !�%��#�

Granice obwodu szkoły na 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zaj��

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opieku�czych 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum nr 1  
im. ks. Jana Twardowskiego  
w Siennicy Nadolnej  
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. ks. Jana Twardowskiego 
 w Siennicy Nadolnej  

22-302 Siennica Nadolna,  
Siennica Nadolna  79a 

Siennica Nadolna 
Krupiec 
Wincentów 
Bzite  
Józefów  

Siennica Nadolna 
Krupiec 
Wincentów 
Bzite  
Józefów  

2. klasy Gimnazjum nr 2  
im. mjr. Stanisława Sokołowskiego 
 w Ja�likowie  
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. Batalionów Chłopskich  
w Ja�likowie 

22-300 Krasnystaw 
Ja�lików 31  

Zakr�cie 
Ja�lików 
St��yca Nadwieprza�ska 
St��yca Ł�czy�ska 
St��yca Kolonia 
Niemienice Kolonia 

Zakr�cie 
Ja�lików 
St��yca Nadwieprza�ska 
St��yca Ł�czy�ska 
St��yca Kolonia 
Niemienice Kolonia 

3. klasy Gimnazjum Nr 3  
w Krasnymstawie  
prowadzone w Szkole Podstawowej 
nr 3 im. Stanisława Konarskiego  
w Krasnymstawie 

22-300 Krasnystaw, 
ul. Krakowskie Przedmie�cie 

38 

Niemienice 
Białka 
Za�ółkiew 
Ro�sko 
Widniówka 

Niemienice 
Białka 
Za�ółkiew 
Ro�sko 
Widniówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1778



��

�

Granice obwodu szkoły na 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zaj��

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opieku�czych 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

4. klasy Gimnazjum nr 4  
w Małochwieju Du�ym 
prowadzone w Szkole Podstawowej  
im. Juliusza Słowackiego 
w Małochwieju Du�ym 

22-300 Krasnystaw,  
Małochwiej Du�y 82 

Małochwiej Du�y 
Małochwiej Mały 
Tuligłowy 
Latyczów 
Łany, 
Zastawie Kolonia 

Małochwiej Du�y  
Małochwiej Mały 
Tuligłowy 
Latyczów 
Łany, 
Zastawie Kolonia 

5. klasy Gimnazjum nr 5 
w Krupem 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. Kardynała Stefana�Wyszy�skiego 
w Krupem 

22-302 Siennica Nadolna, 
Krupe 89 

Krupe 
Ostrów Krupski 
Czarnoziem 
Krynica 
Stójło 

Krupe 
Ostrów Krupski 
Czarnoziem 
Krynica 
Stójło 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1778


		2017-04-11T12:36:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




